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Tarjoamme n. 70 hengen ryhmällenne PajarinHovin palveluita seuraavasti: 

Hotellimajoitus: 
110,00 eur/ hlö/ vrk, majoitus 1h huone 
65,00 eur/ hlö/ vrk, majoitus 2h huone 
55,00 eur/hlö/ vrk, majoitus 3h huone 
Majoitus sisältää:  majoituksen , aamiaisen, kylpyläkäynnit 
(on mahdollista sekä tulo-, että lähtöpäivänä) 

Kokous tarjoilut ja tilat 65e/hlö 
Ensimmäinen päivä: Lounas, kahvi ja makea 
Toinen päivä: Lounas, kahvi ja makea 

Pajarinhovin Kylpylä – Spa 
PajarinHovin Kylpylä-Spa avattiin asiakkaille huhtikuussa 2010. Sauna-, 
pukuhuone- ja allasosasto on pinta-alaltaan yhteensä n. 2300m2, allas-
osasto n. 1500 m2. Allasosastolla on 3 suurta liukumäkeä, suuri lastenal-
las, rata-allas, uima-allas hierontapisteineen ja porealtaita. Pukukaapit 
toimivat 2 euron kolikoilla, joka palautuu pois lähdettäessä. 

Ravintola Pajarinhovin noutopöytä klo 11-19 (su 11-18)
5 erilaista alkusalaattia,  keitto, 2-3 lämminruokavaihtoehtoa, leipälajitelma ja levitteet, 
kotijuomat,  jälkiruoka, kahvi tai tee 

Kiteen Eläinpuisto – Kitee ZOO 
Kiteen Eläinpuisto on maamme neljänneksi suurin eläinpuisto, lajeja on 
n. 50, eläimiä 200 kahden kilometrin mittaisen maisemapolun varrella. 
Eläinpuistomme on auki ympäri vuoden, tarkemmat aukioloajat netti-
sivuillamme. 

Annamme mielellämme lisätietoja. Varauksen voi tehdä meille sähköpos-
tilla tai puhelimitse, varausta tehdessä mainittava tästä hintatarjouksesta. 
Lisätietoja voi myös tarvittaessa kysyä. Toivomme että voimme tehdä kanssanne yh-
teistyötä ja olette meihin yhteydessä. Pyydämme vahvistamaan varauksen viimeistään 
kuukausi ennen tapahtumaa/tuloa. 

Ystävällisin terveisin, 
Kalle Keskimäki , MATKAILUKESKUS PAJARINHOVI 

Yhteystiedot: Irene Haverinen, 040 700 6109, irene.haverinen@gmail.com 
Holiday Centre –Matkailukeskus PajarinHovi, Pajarinniementie 1, 82430 PUHOS 
Spa-PajarinHovi- Kylpylä, 0207 425 770, info@pajarinhovi.fi , www.pajarinhovi.fi
KiteeZoo-Kiteen Eläinpuisto, www.kiteezoo.fi 
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